

دشت داناکیل



جنگهای داخلی هرگز در نزدیکی مرزهای اتیوپی تمام نمی‌شوند بنابراین گردشگران نمی‌توانند از مکانهای خاص و دیدنی این منطقه دیدن کنند. به گفته برخی از دانشمندان، این منطقه محل زندگی نخستینیانی همچون گوریل و شامپانزه است. گفتنی است فسیل معروف لوسی، از گونه جنوبی هم در اینجا کشف شد؛ نوعی جنوبی کپی که از ۳/۷۶ میلیون سال پیش تا ۲/۹۲ میلیون سال پیش در شمال کنیا و جنوب اتیوپی می‌زیست.

اقامتگاه برون مرزی



۵۰ نفری که در این جزایر ساکن هستند از تمام دنیا بریده و به رسم خود زندگی می‌کنند. بیشتر آنها بازمانده‌های خدمه یک کشتی هستند. آنها واقعاً عاشق محل زندگی خود هستند به همین خاطر، کشتی خود را سوزاندند و در همین جزیره ماندند. تقریباً هیچ مسیر مشخصی برای رسیدن به این جزایر تحت مالکیت انگلیس وجود ندارد و فقط گاهی برخی کشتی‌ها که از نیوزیلند می‌گذرند، از کنار این منطقه عبور می‌کنند.

حکمت قرنها

موتو کانتی چین، مکان مقدس بودایی هاست اما هیچ جاده‌ای برای رسیدن به آن وجود ندارد و هر کسی که می‌خواهد حکمت قرنهار را کشف کند باید پای پیاده به این منطقه سفر کند. در بالای کوهستانهای وحشی، یک پل باریک ۲۰۰ متری بر فراز دره وجود دارد که آدم‌رایاد فیلمهای ترسناک می‌اندازد.



متروی ممنوعه

متروی سینسیناتی یکی از بزرگترین تونلهای ممنوعه و مترو که در سراسر آمریکا است. مراحل ساخت این تونل در قرن ۲۰ میلادی آغاز شد اما به دلیل بالا بودن هزینه‌ها هرگز تکمیل نشد و در نهایت هم مترو که ماند. گفته می‌شود در طول ساخت، تونل ریزش کرد و موجب مرگ شمار زیادی از کارگران شد و با اینکه اجساد کشته شده‌ها از زیر آوار به بیرون کشیده شد، اما مردم محلی اعتقاد دارند که روح این افراد همچنان در راهروهای این تونلها باقی مانده‌اند. بد نیست اشاره کنیم که مردم در ماه می هر سال می‌توانند از این منطقه دیدن کنند.



غیر قابل سکونت

اینجا دیگر دست مادر طبیعت است که حضور گردشگران به او میماند ممنوع کرده است. سرمای شدید و غیر قابل تحمل این شهر روسیه باعث شده تا به غیر قابل سکونت ترین منطقه زمین تبدیل شود.



بزرگراه مسدود

این بزرگراه دو کشور پاکستان و چین را در فاصله ۵ کیلومتری به هم وصل می‌کند. علیرغم چشم اندازهای فوق العاده زیبا، این اتوبان به دلیل وجود خطر ریزش برف یا کوهستان بسته است.



ناحیه فراموش شده

در نزدیکی مرز برزیل و پرو، قبیله‌ای زندگی می‌کنند که به طور کلی از تمدن شهری به دور هستند. ۱۵۰ سرخپوست این منطقه بازمانده‌های برده‌ها هستند. آنها از هر گونه تماس با جهان بیرونی پرهیز و در دل طبیعت و بدون هیچگونه امکاناتی زندگی می‌کنند و حالا مسئولین نگران امنیت این بومی‌ها هستند.



جزیره مارها

هیچ انسانی در این جزیره که در اقیانوس اطلس واقع شده، زندگی نمی‌کند و فقط یک فانوس دریایی وجود دارد که به صورت اتوماتیک کار می‌کند. دلیل آن نیز وجود مارهای سمی بی‌شمار در این جزیره است. به همین خاطر دولت برزیل رفت و آمد به این جزیره را ممنوع کرده است.